Mozliwo$¢ dofinansowania

Kwalifikacja wstepna przyspieszona dla 4 980,00 PLN brutto
o kierowcow cigzarowek 4 980,00 PLN netto
ZDZ ieeuen  (kat.C1,C,C1+E,C+E) z egzaminem 35,57PLN brutto/h
orowiee par’lstwowym. 35,57 PLN netto/h
Numer ustugi 2025/08/04/10510/2921056
ZAKLAD
DOSKONALENIA Sosnowiec / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga
ZAWODOWEGO W zdalng w czasie rzeczywistym)
KATOWICACH

Kokok kK 4675 (© q140h

1400 ocen 5 08.09.2025 do 31.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

Prawo jazdy / Kursy specjalistyczne

Osoby, ktére zamierzajg podnies¢ swoje kwalifikacje i pracowac jako
kierowca zawodowy samochodu cigzarowego.

04-09-2025

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie
rzeczywistym)

140

art. 39g ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o transporcie drogowym ( Dz. U.
22022 r. poz. 2201 z p6zn. zm.)

prowadzenia szkolen dla kierowcédw wykonujacych przewéz drogowy

Nabycie wiadomosci i umiejetnosci niezbednych do samodzielnego wykonywania pracy na stanowisku zawodowego
kierowcy samochodu ciezarowego, tj. bezpiecznego i sprawnego poruszania sie samochodem cigzarowym w ruchu



drogowym

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Stosuje przepisy ruchu drogowego

Zna zasady bezpieczenstwa, obstugi i
logistyki w aspekcie zdrowia, ruchu
drogowego i Srodowiska.

Posiada wiedze stosowang w tematyce
racjonalnej jazdy z uwzglednieniem
przepiséw bezpieczenstwa.

Kieruje i manewruje pojazdem
ciezarowym w ruchu drogowym.

Kieruje i manewruje pojazdem
ciezarowym w warunkach specjalnych.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

- zna zasady ruchu drogowego
dotyczace pojazdéw ciezarowych,
-stosuje przepisy dotyczace czasu
pracy i odpoczynku kierowcoéw,

- omawia wymagania dotyczace
przewozu towardéw lub oséb.

- zna i stosuje przepisy bezpieczenstwa
dotyczace pojazdow ciezarowych,

- stosuje prawidtowe techniki
postepowania w sytuacjach awaryjnych,
- posiada $wiadomosci z
proekologiczng i stosuje sie do zasad
zrbwnowazonego transportu.

- zna techniki efektywnej i oszczednej
jazdy,

- stosuje postawe defensywna i zasady
odpowiedzialnosci kierowcy.

-stosuje zasady ekodrivingu

- potrafi umiejetnie prowadzenia
pojazdu w réznych warunkach
drogowych,

- wykonuje manewréw, np. skretow,
cofania i parkowania.

- rozpoznaje i odpowiednio reaguje na
sytuacje drogowe.

- potrafi prowadzi¢ i kontrolowa¢ pojazd
w trudnych warunkach, takich jak
poslizgi,

- stosuje techniki hamowania
awaryjnego,

-potrafi unikackolizji.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Informacje

organ wtad blicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii gan wiadzy publiczney U 23cl zawodowedo, Uprawniony

wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
Podmiotow y P Jacy Jenap

ustawy lub rozporzadzenia

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego Starostwo Powiatowe lub Urzad Miasta

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Kurs obejmuje 140 godzin zegarowych zaje¢, w tym 130 godz. zaje¢ teoretycznych realizowanych w formie e-learninigu pod nadzorem
trenera-wyktadowcy oraz 10 godz. zaje¢ praktycznej nauki jazdy samochodem ciezarowym, w tym 8 godz. jazdy w ruchu drogowym oraz 2
godz. jazdy w warunkach specjalnych lub zamiennie 1 godz. jazdy z wykorzystaniem specjalistycznego symulatora.

e Szkolenie zaawansowane w racjonalnej jezdzie z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa:
¢ Stosowanie przepisow:

e Bezpieczenstwo, obstuga i logistyka w aspekcie zdrowia, ruchu drogowego i srodowiska:

e Zajecia praktyczne w ruchu drogowym:

e Zajecia praktyczne jazdy w warunkach specjalnych na ptycie poslizgowe;j.

Szkolenie realizowane w formie indywidualnej mozna rozpocza¢ po dostarczeniu Profilu Kierowcy Zawodowego (PKZ)

Po ukonczeniu kwalifikacji wstepnej przyspieszonej na przewdz rzeczy uczestnik otrzymuje $wiadectwo kwalifikacji zawodowej.
Dokument ten jest wydawany na podstawie przepiséw zawartych w polskim prawodawstwie, a konkretnie w Ustawie z dnia 6 wrzesnia
2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2023 r., poz. 1234 z pdzn. zm.).

Egzamin panstwowy - termin wyznacza WORD, po zakonczeniu catego szkolenia i ztozeniu w WORD stosownych dokumentéw przez
kursanta. Egzamin sktada sie z czesci teoretycznej. Po zdaniu egzaminu kierowca uzyskuje wpis do prawa jazdy w postaci kodu 95, ktéry
uprawnia do pracy jako kierowca zawodowy w transporcie rzeczy.

Czas trwania walidacji zewnetrznej nie jest wliczony w czas trwania ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 30



Przedmiot /
temat zajeé

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednienie
m przepiséw
bezpieczenst
wa

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa

Prowadzacy

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Data realizacji
zajeé

08-09-2025

09-09-2025

10-09-2025

11-09-2025

12-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Liczba godzin

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Stosowanie
przepiséow

Stosowanie
przepisow

Stosowanie
przepisow

Bezpieczenst
wo, obstuga i
logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska

Bezpieczenst
wo, obstuga i
logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska

Bezpieczenst
wo, obstuga i
logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska

Bezpieczenst
wo, obstuga i
logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska

Prowadzacy

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Data realizacji
zajeé

15-09-2025

16-09-2025

17-09-2025

17-09-2025

19-09-2025

22-09-2025

23-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

12:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

12:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Liczba godzin

06:00

06:00

03:00

03:00

06:00

06:00

06:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Bezpieczenst
wo, obstuga i
logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska

Bezpieczenst
wo, obstuga i
logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska

Bezpieczenst
wo, obstuga i
logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska

Bezpieczenst
wo, obstuga i
logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska

Bezpieczenst
wo, obstuga i
logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska

Prowadzacy

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Data realizacji
zajeé

24-09-2025

25-09-2025

26-09-2025

29-09-2025

30-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Liczba godzin

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Bezpieczenst
wo, obstuga i
logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednienie
m przepiséw
bezpieczenst
wa

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie z
uwzglednienie
m przepiséw
bezpieczenst
wa

Prowadzacy

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Matgorzata
Porc

Data realizacji
zajeé

01-10-2025

01-10-2025

03-10-2025

06-10-2025

07-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

10:00

15:00

15:00

15:00

10:00

Liczba godzin

01:00

05:00

06:00

06:00

01:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina . . Forma
L, Prowadzacy L, X ; . Liczba godzin i
temat zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia stacjonarna

Stosowanie
przepisow

Matgorzata

07-10-2025 10:00 15:00 05:00 Nie
Porc

. Matgorzata .
Stosowanie 08-10-2025 09:00 14:00 05:00 Nie

L, Porc
przepisow

Bezpieczenst
wo, obstuga i
logistyka w
i Matgorzata .
aspekcie 09-10-2025 09:00 14:00 05:00 Nie
zdrowia, Pore
ruchu
drogowego i
$rodowiska

Zajecia
praktyczne w Grzegorz

. 10-10-2025 09:00 11:00 02:00 Tak
ruchu Geisler

drogowym

XY Zajecia
praktyczne w Grzegorz
ruchu Geisler
drogowym

13-10-2025 16:00 18:00 02:00 Tak

Zajecia
praktyczne w Grzegorz

. 14-10-2025 15:00 17:00 02:00 Tak
ruchu Geisler

drogowym

€D Zaiecia

praktyczne w Grzegorz
i 15-10-2025 09:00 11:00 02:00 Tak
ruchu Geisler

drogowym

Zajecia

praktyczne

jazdy w

warunkach - 16-10-2025 14:00 16:00 02:00 Tak
specjalnych

na ptycie

poslizgowej

Cennik

Cennik



Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

o Matgorzata Porc

‘ ' Zatrudnienie ZDZ Sosnowiec na stanowisku specjalista ds. organizacji szkolen. W 2013r ukoriczony
kurs trenera -wyktadowcy na kursach kwalifikacji wstepnej, kwalifikacji wstepnej przyspieszonej i
szkoleniach okresowych dla kierowcdw wykonujgcych przew6z drogowy. Kurs odnawiany jest
corocznie. Sprawuje nadzor nad przebiegiem szkolenia.

222

O Grzegorz Geisler

Cena

4980,00 PLN

4 980,00 PLN

35,57 PLN

35,57 PLN

50,00 PLN

50,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

‘ ' Wyksztatcenie Srednie techniczne

Uprawnienia instruktora prawa jazdy kat AM, A1, A2, A, B1, B, B+E, C1, C1+E, C, C+E, T
Nr instruktora SK 0225
0d 2009r do nadal instruktor, wyktadowca prawa jazdy

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kod dostepu do platformy szkoleniowej dostaje smsem uczestnik szkolenia w dniu rozpoczecia kursu.

Warunki uczestnictwa



Kwalifikacja wstepna przyspieszona wymagania do przystapienia do kursu:

¢ prawo jazdy kat. C uzyskane po 10.09.2009 r. lub zdany egzamin panstwowy na kat. C lub informacja o uczestnictwie w kursie prawa
jazdy kat. C
e profil kierowcy zawodowego (PKZ)

Po dokument PKZ nalezy zgtosi¢ sie do Urzedu Miasta, Wydziatu Komunikacji w miejscu statego zameldowania. Do uzyskania Profilu
Kierowcy Zawodowego potrzebne sg nastepujgce dokumenty, ktére nalezy ztozy¢ w urzedzie:

¢ badanie psychologiczne,

badanie lekarskie od lekarza uprawnionego do badan kierowcéw,
¢ zdjecie 3,5x4,5 cm

 oraz ksero prawa jazdy (jesli juz kierowca posiada).

PKZ nalezy dostarczy¢ do Osrodka Szkolenia Kierowcéw przed rozpoczeciem kursu.

Informacje dodatkowe

Informujemy, ze w Zaktad Doskonalenia Zawodowego w Katowicach jest zwolniony z podatku VAT, w zwigzku z tym koszt szkolenia netto
i brutto jest identyczny (zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43, ust. 1, pkt. 26, lit. a) Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od
towardéw i ustug).

Jednostka lekcyjna 45 min. Przerwy nie wliczane sg do czasu trwania ustugi.

Koszty walidacji i certyfikacji wliczono w koszt ustugi.

Wymagania sprzetowe:

- komputer stacjonarny lub przenosny z zainstalowang przegladarka internetowg Google Chrome, Firefox lub Internet Explorer

- dostep do stabilnego tacza internetowego

Warunki techniczne

Sala wyktadowa i komputerowa uwzgledniajaca liczbe uczestnikéw szkolenia, wyposazona w sprzet dydaktyczny oraz odpowiednig dla
liczby uczestnikdéw szkolenia ilo$¢ komputeréw, stotéw i krzeset, zapewniajgcg kazdemu z uczestnikdw szkolenia przestrzen do
swobodnego sporzadzania notatek w trakcie wyktaddw;

Adres

ul. Henryka Sienkiewicza 25
41-200 Sosnowiec

woj. Slaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o  Wifi

e Laboratorium komputerowe



Kontakt

ﬁ E-mail sosnowiec@zdz.katowice.pl

Telefon (+48) 697 818 725

Matgorzata Porc



